
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 15.03.2017 №167 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1. 

статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 15.03.2017 №167 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц», следующие изменения: 

1.1. таблицу  в приложении к постановлению дополнить строкой 13: 
№ 

п/п 
Правообладат

ель 

Наименование 

имущества 

Адрес 

(местопо

ложение

) 

Общая 

площад

ь (кв.м) 

Назначе

ние 

Кадастро

вый 

номер 

Сведе

ния об 

измен

ении 

переч

ня 

1 2 3 4 5 6 7 8 

13 МО 

«Инзенский 

район» 

земельный 

участок 

СПК 

Первома

йский, 

примерн

о 2500 м 

к 

северо-

востоку 

от 

с.Перво

майское 

276576 Земля 

сельхоз.

назначе

ния 

73:04:01

0901:25 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

24  августа  2018 г                                                  №525 

                             



2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Инзенский 

район». 

 

 

Глава Администрации района                                                       А.И.Макаров 
 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 


